
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Долиновская средняя школа»

Приказ

№ 23- О

от 17.02.2023 г.
Об утверждении Положения о ВСОКО 
дошкольного уровня МБОУ ДСП!

Во исполнении Федерального Закона «Об образовании Российской Федерации», от 29.12.2012 
года 273 - ФЗ, Устава МБОУ ДСШ в целях реализации Федерального государственного 
стандарта дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства образования и 
науки от 17.10.2013 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения о внутренней системе оценки качества образования дошкольного 
уровня МБОУ ДСШ.
2. Ознакомить педагогический коллектив с Положением о ВСОКО дошкольного уровня МБОУ 
ДСШ на заседании Педагогического совета - ответственный -  замдиректора по УВР Егорцева

3. Разместить Положением о ВСОКО дошкольного уровня МБОУ ДСШ на официальном сайте 
ответственный - замдиректора по УВР Егорцева М.В.
4. Контроль за исполнением приказа оставляй

М.В.

И.о.директора МБОУ ДС Середина

С приказом ознакомлен(а)

/
/

/
/


